
UCHWAŁA NR XLIII/314/18
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Powiatu Cieszyńskiego

Na podstawie art.17 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018r., poz.995 z poźn. zm.)  

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:
 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Statutową w składzie:

1) Tadeusz Mendrek - przewodniczący,

2) Adam Kędzierski,

3) Grzegorz Konieczny ,

4) Beata Macura,

5) Danuta Wasilewska.

§ 2. 

1. Zadaniem Komisji jest przygotowanie zmiany uchwały nr XIII/95/11 z dnia 27 wrzesnia 2011r.          

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Cieszyńskiego.

2. Projekt uchwały w sprawie zmiany Statutu Powiatu Cieszyńskiego zostanie  przedstawiony Radzie do 

uchwalenia nie później niż do 30 września 2018r.

3. Starosta zapewni obsługę prawną posiedzeń Komisji.

§ 3. 

 Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

Id: E85B6D8C-395D-406C-9A13-C5639A09FEB1. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Ludwik Kuboszek

Id: E85B6D8C-395D-406C-9A13-C5639A09FEB1. Podpisany Strona 2




